
 

 

 

 

Paraiška Sporto grupės komandinei įskaitai 
 

Šalis:  

Miestas:  

Komandos pavadinimas:  

Komandos vadovas:  

Telefono Nr.:  

El. paštas:  

 

Komandos nariai: 

Eil. 

Nr. 
Vardas Pavardė Gimimo metai 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

 

Paraiška skirta tik sporto komandoms. Prašome patikrinti, ar visi komandos nariai yra užregistruoti 

asmeniškai oficialiame tinklalapyje. 

Sporto komandos narių skaičius ribojamas iki 8. Ne vėliau kaip 3 dienos iki „IKI Velomaratono“, 

komandos vadovas privalo nurodyti galutinį penketuką, kuris atstovaus komandą komandinėje 

įskaitoje. 



 

 

 

Sporto komandos registracija yra patvirtinama, kai sumokamas komandos starto mokestis. 

 

Komandinę paraišką siųsti: info@ikivelomaratonas.lt iki 2022 m. rugpjūčio 12 dienos (penktadienio) imtinai. 

 

Visą informaciją apie starto mokesčio mokėjimą gausite atsiuntę užpildytą paraišką. 

 

Oficialus „IKI Velomaratono“ tinklapis bei renginio nuostatai: www.ikivelomaratonas.lt.  

  

 

 

Komandos vadovas:  ________________________________________________________________ 

(Vardas, Pavardė)   (Parašas) 
 

mailto:info@ikivelomaratonas.lt
http://www.ikivelomaratonas.lt/

